admodum est apud quos ex debet in loquit
plurime vix vi. q. c. infames. v. d. infames
sonas eas et credimus que pro aliis nota et
quoniam infamia. ut omnes que ex parte rebgi
la horum sponte docentur. istud ita esse
tempuit. simili fide. Hac uero ego et omnes
mimis capitalibus uictus. sepulctorum in
latores. omnes qui aduersum partem calumpno
erat. que moniti modo infama non sunt.
hinc uero intercessos hominum prius rapti et
maleficos ueneficos adulteros de celo publico fu
gientes. et qui indignaruntur de loco tene
facilius erat auferre. et qui hinc calump
nauit aut accusavit non probat. et qui de me
centes parvum animi ad iracundiam pro
curant. et omnes auathoritatis atque usq; p. suis sce
lerib; ab etiis repullos. omnes quos etiis cog
it seu leges infamae priscam. hi nimirum
omnes uero sibi aut ante libetatem ne perirent
ut bigam. ut illi quatuor desunt ut non
sunt integer corpore. aut saepe non habent mentem ut
intelletam aut secundum puniti deitatis molestientes
distantur. aut qui furiosi manifestant hi de
miqui ne ad sanctos gradus debent pueri. ne
isti ne libeti ne suspiciuntur rectam fidem ut dignam
consuetudinem uobis uitos sumos sacerdotes
ne possint accusare. ne accusatorum seu testi
cam possunt nullatenus recipi. Item te
sis iniucus fuit ei testimonii reprobat. et de
testi. si quis. tandem. ibi potius. si testis quod sicut
in antiquitate de testi. si non dicat sibi nisi coll. viij
de b. et si quis non dicat ei testimoni. ar. et si p
innocentias. l. vna. h. x. eti. et accusac. c. repell
lantur. et cum optent. v. de b. et c. meum
in q. in ph. v. d. ux. iniuria non est audienda
aut auctrib; monstrant. ar. i. m. s. de excusac.
m. et iniuria. s. de testi. l. testimoni. et p. v. d. q
attendend e aut testis sic iniucus. uno testis
de sup h. mitigari. ut in dicta l. testimoni. q. i. et de
accusac. inquisicōnis. q. i. et de b. d. et de testi
q. c. am. et de b. non in brematio in ti. c. Este
sumuntur et testem si cu iniuria moret. ut in
dicto. et repellant. et c. cu optent. si quoniam iniuria
ne repellant testem. et que non h. relinquent
aut in iudicantur. s. de q. o. m. b. l. i. et no. i. ipso
c. u. n. optent. et de b. d. in misc. de eti. et q.
l. et l. p. et c. iniuria. et de b. similitate plene in
brematio lucrum. ut in dicto. q. de testib;
l. et mihi testis iniucus deponit no vi. et de

si tens cerotatus sunt testimoniis reprobat
et de tens. nemus. infame. ut. qd. m. innes.
v. d. tomis anathematizatos et. ar. et de
hre. excommunicat. cur deines. e. de h. et. p.
et fine. v. d. qd. fr. testimonii non ad
gitem. compit. ratus. lumen. et. cognosc
sue. m. id. a. porre dignitatis qd. patet no
detent. ar. et. de tens. licet ex quada ibi ac
tus. lumen. et. e. de dig. l. q. t. xii. e. de infamib.
l. b. u. a. i. x. g. e. o. r. testimonii. reprobatur. maxime de
m. et. ca. de. h. obliuient. no. et. de ord. og. cu. dilig.
i. glo. qd. ad h. et. ad qd. fac. v. a. nullum. v.
d. qd. excommunicato. et. infamus. qd. u. e. in eran
cione. g. admittend. no. e. et. infamus. et.
ta. no. admittit. ut. s. prolixum. e. in. g.
Item si tensa infamante. **E**t tensi conti
ratae sunt. reprobat. ex de lumen. l. m.
p. c. t. a. s. et. et. de accusac. e. omni. dilig. m.
Et tensi p. u. p. testif. v. r. l. l. l. l. m. n. e. e.
de tensib. l. pentes. et. uolentes. ut. ibid. po
rentes. et. adiument. adiutus. se. et. uolente
ad. testimoni. adiument. di. sit. et. h. intellige
qd. s. se. n. p. se. possunt. fr. testimonii. ut
ibi. f. e. l. tensa. v. donens. v. l. v. doner. v. l. p.
r. e. q. u. e. e. e. in. l. n. s. et. qd. dico. de. p. e. idem
de. maiestate. tomib. a. st. dentib. et. desen
dentib. usq. in. infinitu. ar. f. de. suis. v. l.
quicq. q. a. tli. refas. ad. v. t. r. q. et. ad. sentem
testimoni. et. ad. em. n. quem. fertur. f. de
postul. l. quo. os. prob. tli. e. s. qd. no. possunt
pro. se. u. q. se. testificari. qd. nox. p. a. nox. si
li. intelligitur. teo. ma. de. l. u. t. u. l. s. n. p. e. e.
lo. post. morem. e. de. impub. l. l. l. v. l. f.
h. v. e. v. m. s. alt. et. v. l. e. de. ag. coll. et
ten. l. omni. scimus. v. f. l. x. tli. intellige. n
m. a. b. f. de. test. l. qui. test. g. p. o. m. v
d. qd. pot. pot. testificari. profili. om. h. y.
q. p. u. no. acquirunt. ad. id. m. st. de. l. u. t.
s. n. p. g. e. a. **E**t tensi. qd. ante. pio. fr. ut. h.
trem. testificari. possit. et. d. qd. sic. f. e. l. l.
. o. l. l. l. lex. u. l. a. et. e. de. p. s. l. u. x. l. r. a. s. ar.
. e. qui. accusare. no. possunt. l. s. s. o. r. e. m. et
. m. q. m. q. pentes. h. intellige. n. fr. omnia
lona. sua. habent. in. co. t. uno. n. m. t. c. u. p. a.
sic. in. re. sua. testificaretur. q. no. d. e. de
test. l. de. q. o. m. b. cu. l. s. n. s. concur.
Et tensi
queruntur. an. scetus. pro. loco. testimonii
re. possit. distringue. an. loco. e. de. p. i. a. t.
n. r. a. b. s. o. l. i. t. u. r. u. m. a. n. d. m. p. u. i. t. e. s. t. h.
se. t. e. r. z. e. m. n. o. n. a. n. s. i. s. e. n. t. e. n. h. o. p. t. s. i.